

## تشریح جدول استعلام بیمه عمر و سرمایه گذاری خانواده - صفحه ۱ از ۲

به عنوان مثال چنانچه شخصی ۳۵ ساله دارای همسر ۳۳ ساله و دو فرزند ۵ ساله و ۳ ساله، اقدام به تهیه بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری خانواده پاریسیان با حق بیمه ۲۰۰ هزار تومان در ماه نماید، جدول پیوست، خلاصه وضعیت پوشش ها و اندوخته بیمه نامه این خانواده را به شرح ذیل مشخص میکند:

- جمع حق بیمه یک سال خانواده تقریباً معادل ۲,۴۰۰,۰۰۰ تومان میباشد (عدد ۶ در جدول)
- o هر چند این بیمه نامه از حداقل ۹۰ هزار تومان تا حداکثر ۲,۱۰۰,۰۰۰ تومان در ماه قابل تهیه میباشد.

با پرداخت اولین حق بیمه و بلافاصله پس از صدور بیمه نامه، مزایای بیمه ای و مزایای سرمایه ای بیمه نامه به شرح ذیل جاری میگردد:

### مزایای بیمه ای

- **سرمایه فوت بیمه شده (عدد ۱ جدول):** چنانچه پدر (و یا مادر) در سال اول بیمه نامه بر اثر بیماری فوت شود مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به همسر وی پرداخت خواهد شد، این پوشش هر سال با ۱۰٪ افزایش، رشد می کند و به عنوان مثال در سال دوازدهم به حدود ۷۱۳ میلیون ریال می رسد. (این پوشش برای هر یک از فرزندان در سال اول ۳۰ میلیون ریال بوده که با ۵٪ افزایش، رشد می کند)
- **سرمایه فوت بر اثر حادثه (حاصل جمع اعداد ۱ و ۲ جدول):** چنانچه پدر (و یا مادر) در سال اول بیمه نامه بر اثر حادثه فوت شود، علاوه بر مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (عدد ۱ جدول)، مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (عدد ۲ جدول) نیز به همسر وی پرداخت خواهد شد. این پوشش نیز هر سال با ۱۰٪ افزایش، رشد می کند و به عنوان مثال در سال دوازدهم به حدود ۲,۸۵۳ میلیون ریال (۲۸۵ میلیون تومان) می رسد.
- **سرمایه پوشش نقص عضو (عدد ۳ جدول):** چنانچه پدر (و یا مادر) در سال اول بیمه نامه دچار نقص عضو دائم شود تا مبلغ ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به وی پرداخت خواهد شد. این پوشش نیز هر سال با ۱۰٪ افزایش، رشد می کند و به عنوان مثال در سال دوازدهم به حدود ۵۰۰ میلیون ریال می رسد. (نکته مهم اینکه دریافت این خسارت هیچ تاثیری در روند تولید سرمایه - افزایش اندوخته - نخواهد داشت)
- **سرمایه پوشش امراض خاص (عدد ۴ جدول):** چنانچه پدر (و یا مادر) در سال اول بیمه نامه به بیماری هایی همچون **انواع سرطان ها، سکته قلبی، سکته مغزی، جراحی قلب باز و پیوند اعضای اصلی بدن** مبتلا شود تا سقف مبلغ ۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال تحت پوشش خواهد بود. این پوشش نیز هر سال با ۱۰٪ افزایش، رشد می کند و به عنوان مثال در سال دوازدهم به حدود ۲۱۳ میلیون ریال می رسد. (نکته مهم اینکه دریافت این خسارت نیز توسط هر یک از بیمه شدگان، هیچ تاثیری در روند تولید سرمایه - افزایش اندوخته - نخواهد داشت)
- **پوشش معافیت از کارافتادگی (عدد ۵ جدول):** چنانچه پدر از ابتدای قرارداد تا قبل از ۶۰ سالگی دچار از کار افتادگی دائم شود، ضمن دریافت خسارت نقص عضو، از آن تاریخ تا پایان قرارداد از پرداخت حق بیمه معاف شده و کلیه پوشش های بیمه ای فوق الذکر تا پایان قرارداد برای وی و سایر اعضای خانواده همچنان برقرار خواهند بود.

### مزایای سرمایه ای

- **مجموع کل مبالغ پرداختی و سرمایه تولید شده (اعداد ۷ تا ۱۰ جدول):** بیمه گذار در پایان مدت بیمه نامه، تنها با فرض تخصیص سود تضمینی، در مقابل پرداخت مبلغی حدود ۲۸۱ میلیون تومان به عنوان حق بیمه که بصورت تدریجی و ظرف ۲۷ سال پرداخت نموده است (عدد ۷ جدول)، مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان (عدد ۸ جدول)، به عنوان ارزش بازخریدی در اختیار خواهد داشت. این رقم با فرض تحقق ۲۰٪ سود قطعی - که حاصل جمع سود تضمینی و سود مشارکت در منافع، می باشد - به مبلغ ۲۱,۷۲۳ میلیون ریال (معادل ۲ میلیارد و ۱۷۲ میلیون تومان) (عدد ۹ جدول) خواهد رسید. نکته حایز اهمیت اینکه متوسط سود قطعی پرداخت شده توسط بیمه پاریسیان به بیمه گذاران خود طی ۶ سال گذشته معادل ۲۵٪ بوده است. که در صورت تحقق همین سود طی سالهای آینده، میزان سرمایه تولید شده توسط این بیمه نامه مبلغ ۴۸,۹۷۴ میلیون ریال (معادل ۴ میلیارد و ۸۹۷ میلیون تومان) خواهد بود.

## تشریح جدول استعلام بیمه عمر و سرمایه گذاری خانواده - صفحه ۲ از ۲

مزیت منحصر به فرد بیمه نامه عمر و سرمایه گذاری خانواده پارسیان ( در کل صنعت بیمه کشور)

### پوشش معافیت فوت مقدم بیمه شده اول

- بر اساس این پوشش چنانچه بیمه گذار ( در این مثال پدر خانواده)، زودتر از بیمه شده دوم فوت نماید، علاوه بر پرداخت سرمایه فوت ( معادل مبلغ ستون ۱ در سال فوت - چنانچه فوت بر اثر بیماری باشد - ، و یا معادل حاصلجمع مبالغ ستونهای ۱ و ۲ - چنانچه فوت بر اثر حادثه باشد)، به بیمه شده دوم ( در این مثال مادر خانواده)، بازماندگان از پرداخت کل حق بیمه تا پایان قرارداد معاف بوده و پوشش های بیمه ای برای سایر اعضای خانواده تا پایان قرارداد طبق روال گذشته رشد خواهند کرد.
  - همچنین ارزش بازخریدی بیمه نامه همانند قبل رشد خواهد یافت. عبارت دیگر کلیه تعهدات مالی پدر ( پرداخت مبالغ ستون ۷ جدول) به عهده شرکت بیمه در خواهد بود و سرمایه تولید شده توسط بیمه نامه ( هر یک از مبالغ محقق شده در ستون های ۸ تا ۱۰ جدول) در پایان قرارداد به اعضای خانواده پرداخت خواهد شد.
  - علاوه بر این چنانچه بعد از فوت پدر، مادر خانواده تمایلی به ادامه بیمه نامه نداشته باشد ( هر چند از هرگونه پرداخت حق بیمه معاف می باشد)، علاوه بر دریافت سرمایه فوت و ارزش بازخریدی بیمه نامه تا زمان فوت، **دین حال شده** اقساط سال های آتی - که در ادامه توضیح داده خواهد شد - نیز به ایشان پرداخت می شود.
- برای تشریح سه ویژگی فوق یک مثال در مورد سال ۱۲ بیمه نامه تشریح میشود:**

چنانچه پدر خانواده در سال دوازدهم مثلا به دلیل حادثه فوت نمایند، بدون نیاز به انجام عملیات حصر وراثت، مبلغ ۲۸۵ میلیون تومان (حاصلجمع مبالغ ستونهای ۱ و ۲ در سال دوازدهم)، به مادر خانواده به عنوان سرمایه فوت همسر، پرداخت خواهد شد

علاوه بر دریافت مبلغ فوق، مادر خانواده میتواند یکی از دو انتخاب زیر را نیز داشته باشد:

- ۱ - چنانچه مادر خانواده با ادامه بیمه نامه موافقت نماید، ضمن اینکه از این تاریخ، حق بیمه ای به شرکت بیمه پارسیان پرداخت نمیکند بلکه خود و دو فرزندش تا پایان قرارداد ( یعنی ۱۵ سال بعد) از کلیه مزایای بیمه ای ( مندرج در صفحه اول) بهره مند بوده، همچنین از سال بعد از فوت همسر تا پایان قرارداد، شرکت بیمه موظف به پرداخت حق بیمه ( به جای پدر فوت شده) می باشد و هر یک از مبالغ محقق شده در ستون های ۸ تا ۱۰ جدول، به عنوان ارزش بازخرید بیمه نامه، در پایان قرارداد به اعضای خانواده پرداخت خواهد شد. ضمن اینکه در این ۱۵ سال باقیمانده، امکان **دریافت وام بدون ضامن و یا وثیقه** معادل ۹۰ درصد ارزش بازخرید بیمه نامه ( مثلا در همان سال دوازدهم مبلغی معادل ۱۲۷ میلیون تومان ) را نیز دارا می باشد. و حتی از **حق برداشت بلاعوض از اندوخته بیمه نامه** نیز به همین میزان ۹۰ درصد، و یا **امکان دریافت کارت اعتباری** و .... همچنان - همانند زمان حیات پدر - برخوردار خواهد بود.

- ۲ - چنانچه مادر به هر دلیلی تمایل به ادامه بیمه نامه نداشته باشد، علاوه بر دریافت مبلغ ۲۸۵ میلیون تومان سرمایه فوت همسر ( که در بالا اشاره شد)، مبلغ ۱۴۱ میلیون تومان بابت اندوخته بیمه نامه ( عدد ستون ۱۰ جدول - معادل سال دوازدهم) و همچنین مبلغی معادل ۷۳ میلیون تومان نیز به عنوان **دین حال شده**، ( که در حقیقت معادل ارزش ریالی حال حاضر اقساط ۱۵ سال باقیمانده بیمه نامه است که شرکت بیمه میبایست بصورت تدریجی در بیمه نامه - و البته بجای پدر فوت شده - پرداخت می نمود)، دریافت خواهد نمود. **بعبارت ساده تر مادر خانواده مبلغی معادل ۴۹۹ میلیون تومان بصورت یکجا دریافت خواهد نمود و این درحالیست که پدر فوت شده طی دوازده سال عمر خود فقط مبلغی معادل ۵۱ میلیون تومان بصورت تدریجی و به عنوان حق بیمه پرداخت کرده بود.**

توضیحات تکمیل تر از جمله پکیج هوشمند بیمه ای و البته تکنیک های افزایش سود بیمه نامه بصورت حضوری و در دفتر نمایندگی قابل ارائه خواهد بود.

از حوصله شما بسیار سپاسگذار بوده و از خداوند متعال، سلامتی و طول عمر با عزت برای جنابعالی و خانواده محترم آرزومندم.

با احترام - حسین حیدری سبکی - نمایندگی تخصصی بیمه های عمر و سرمایه گذاری پارسیان

نشانی دفتر نمایندگی: اهواز - بلوار گلستان - نبش گلستان - طبقه فوقانی بانک مهر ایران

همراه: ۰۹۱۶۶۰۲۸۰۵۶

وب سایت: [www.parsian.life](http://www.parsian.life)

کانال تلگرام: [telegram.me/parsianlife](https://t.me/parsianlife)